2019年５月８日

各   位

会社名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役社長執行役員 松石 禎己

 （コード番号：９２０６ 東証第二部）

問合せ先 取締役常務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

取締役、監査役および執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、取締役、監査役および執行役員の異動について内定いたしまし

たので、下記のとおりお知らせします。

記

１．取締役の異動

取締役の異動については、2019年６月21日開催予定の定時株主総会において正式に決定する予定です。

（１）取締役の異動（新任）

氏名 新役職名 旧役職名

平野
ひ ら の

 氏
うじ

貞
さだ

 取締役 顧問

大塚
おおつか

 丈
たけ

徳
のり

 社外取締役 ―

東
ひがし

  俊
とし

明
あき

 社外取締役 ―

※平野氏貞氏は、2019年４月１日付で当社顧問に就任しております。

（２）取締役の異動（退任）

氏名 新役職名 旧役職名

斉藤
さいとう

  淳
あつし

 ― 社外取締役

柴田
し ば た

  悟
さとる

 ― 社外取締役

※ 2019年６月21日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任の予定です。

２．監査役の異動

監査役の異動については、2019年６月21日開催予定の定時株主総会において正式に決定する予定です。

（１）監査役の異動（新任）

氏名 新役職名 旧役職名

中山
なかやま

 景
けい

介
すけ

 常勤監査役 ―

富増
とみます

 健次
け ん じ

 社外監査役 ―

（２）監査役の異動（退任）

氏名 新役職名 旧役職名

石丸
いしまる

 靖彦
やすひこ

 ― 常勤監査役

片山
かたやま

 憲一
けんいち

 ― 社外監査役

※ 2019年６月21日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任の予定です。

３．執行役員の異動

（１）新任執行役員（2019年６月21日付）

氏名 新役職名 現役職名

平野
ひ ら の

 氏
うじ

貞
さだ

 取締役 執行役員 顧問

湯浅
ゆ あ さ

淳一郎
じゅんいちろう

 執行役員 営業本部 副本部長

※平野氏貞氏は、2019年４月１日付で当社顧問に就任しております。

（２）退任執行役員（2019年６月21日付）

氏名 新役職名 現役職名

石山
いしやま

 健二
け ん じ

 ― 執行役員 営業本部長

４．新任取締役候補者および新任監査役候補者の略歴

氏名

（生年月日）
略 歴

平野
ひ ら の

 氏
うじ

貞
さだ

（1958年

６月15日生）

1981年４月

2005年４月

2007年６月

2008年４月

2008年６月

2009年４月

2010年４月

2014年６月

2019年４月

東陶機器（株）（現 ＴＯＴＯ（株）） 入社

東陶機器（株）（現 ＴＯＴＯ（株）） 人事部長

ＴＯＴＯ（株） 執行役員 人事部長

ＴＯＴＯ（株） 執行役員 人事部長 兼 総務部長

当社 取締役

ＴＯＴＯ（株）執行役員 人財開発本部長

ＴＯＴＯ（株）執行役員 関西支社 副支社長

ＴＯＴＯ（株）上席執行役員 人財本部長

当社 顧問（現職）

大塚
おおつか

 丈
たけ

徳
のり

（1965年

４月２日生）

1986年４月

2009年４月

2011年４月

2012年４月

2015年３月

2018年３月

2019年３月

（株）安川電機製作所（現 （株）安川電機） 入社

（株）安川電機 モーションコントロール事業部 品質保証部長

（株）安川電機 品質保証部長

（株）安川電機 構造改革推進室長

（株）安川電機 理事 構造改革推進室長

（株）安川電機 理事 品質経営推進部長

（株）安川電機 理事 人事総務部長（現職）

東
ひがし

  俊
とし

明
あき

（1966年

５月20日生）

1989年４月

2011年４月

2016年４月

2017年４月

日産自動車（株） 入社

日産自動車（株） 人事本部 日本人事企画部 主管

日産自動車（株） 人事本部 人財開発/HR プロセスマネジメント部

部長

日産自動車九州（株） 取締役常務執行役員 人事・渉外部 部長(現職）

氏名

（生年月日）
略 歴

中山
なかやま

 景
けい

介
すけ

(1958年

11月14日生)

1981年４月

1996年３月

1998年７月

1999年６月

2001年４月

2007年４月

2009年４月

2011年４月

2015年４月

2017年４月

全日本空輸（株） 入社

全日本空輸（株）関西空港支店 空港業務部 総務課 主席部員

全日本空輸（株）運航本部 乗員室 大阪乗務センターB747乗員部

主席部員

全日本空輸（株）運航本部 乗員室 大阪乗務センター業務部 乗員業

務課 リーダー

全日本空輸（株）福岡空港支店総務課  リーダー

（株）ANAグランドサービス中部出向

（株）ANAグランドサービス佐賀出向

全日本空輸（株） 佐賀空港所 所長

全日本空輸（株） 福岡空港支店 支店長

全日本空輸（株） 空港センター品質管理部 品質管理チーム 担当部

長

富増
とみます

 健次
け ん じ

（1954年

９月６日生）

1979年４月

2005年４月

2006年４月

2007年４月

2009年４月

2010年４月

2013年４月

2015年６月

2015年12月

北九州市 入職

北九州市 港湾空港局 参事

北九州市 港湾空港局 空港企画室長

北九州市 契約室長

北九州市 総務市民局 総務部長

北九州市 港湾空港局 空港担当理事

北九州市 上下水道局長

一般財団法人 北九州上下水道協会 専務理事

（株）北九州ウォーターサービス 代表取締役社長 （現職）

以上